[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕЯБЛОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.10.2017  года			           				№ 31/61

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

    В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской области   от 03.07.2017  года  № 27/53 «Об утверждении порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования  Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области, Совет народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.
2.  Разместить местные нормативы градостроительного проектирования Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на официальном сайте администрации Нижнеяблочного сельского поселения                     n-jablochnyi@mail.ru  и в ФГИС ТП в течение  пяти дней со дня их утверждения.                                                                              3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Нижнеяблочного
сельского поселения:

С.Ф.Тыщенко.

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Нижнеяблочного сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
от 30.10.2017 г. № 31/61

   1. «Местные нормативы градостроительного проектирования Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» (далее – МНГП), включает в себя:
- основную часть МНГП;
-материалы по обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части МНГП;
- правила и область применения расчетных показателей, содержащихся в основной части МНГП;
    2.  Электронная версия МНГП на CD – 1 экз.